
                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(восемнадцатое заседание четвертого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

23 июня 2020  года                                                              № 83 

 

Об обращении Виноградова П.В., Бычковой Н.А., Балакшиной Е.А. 

 

Рассмотрев обращение Виноградова П.В., Бычковой Н.А., Балакшиной Е.А. об 

осмотре санитарного и технического состояния территорий (зданий) села 

Ловозеро, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006  N 59-ФЗ        

"О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Совет 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Направить обращение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района в администрацию Ловозерского района о создании 

совместной комиссии по обследованию санитарно-технического состояния 

территорий (зданий), указанных в коллективном обращении. 

2. Пригласить принять участие в работе комиссии Виноградова П.В., 

Бычкову Н.А., Балакшину Е.А. 

         3. На основании результатов осмотра принять решение о дальнейших 

действиях 

4. Главе муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района Г.В. Шебут направить копию данного решения на 

электронный адрес, указанный в обращении Виноградова П.В., Бычковой Н.А., 

Балакшиной Е.А. 

 

 

 

Глава 

муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района          Г.В. Шебут 

                                                                                                 


	Рассмотрев обращение Виноградова П.В., Бычковой Н.А., Балакшиной Е.А. об осмотре санитарного и технического состояния территорий (зданий) села Ловозеро, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006  N 59-ФЗ        "О порядке рассмотрения обращен...
	РЕШИЛ:

